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Fléche de France : PARIS - STRASBOURG

Parcours : 497 km — Dénivelé : 4019 m
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RANDONNEUR
Km Km Localité traversée Route Km Km Localité traversée Route
cumulé | partiel Limite de départements cumulé | partiel Limite de départements
0.0 0.0 | PARIS "Pied de Cochon" 1" départ 204.0 1.0| Limite départements Aube - Haute Marne ........ D13
6.0 6.0 | PARIS Porte de Vincennes 2° départ | D120 207.0 3.0 | Droyes
Vincennes 212.0 5.0 Carrefour D13-D12 ..., D12
Avenue de Paris - Avenue de Nogent 214.0 2.0| Montier-en-Der —-BCN .......................... D4
11.0 5.0 [ Nogent-sur-Marne ..............ccooeiiinniinn. 228.0( 14.0( WASSY —Controle ....................ooeveeee D2
Rue Charle de Gaulle — Avenue de Bry 230.0 2.0| Brousseval ........covviiiiiiiiiiiiiieea, D4
14.0 3.0 | Pont de Bry sur la Marne 236.0 6.0 | Gindrecourt-aux Ormes
14.0 0.0 | Bry sur Marne — Rue du Four 240.0 4.0 Nomécourt - Carrefour D4 —D60 ............... D60
Avenue Georges Clemenceau 245.0 5.0 [ Joinville - BCN
16.0 3.0 Limite dépt. Val de Marne - Seine Saint Denis |D75 248.0 3.0 | Thonnance-lés-Joinville
16.0 0.0 | Noisy-le Grand — Rue Pierre Brossolette 263.0| 15.0| Saudron
Rue Emile Cossoneau ....................... N370 264.0 1.0| Limite départements Haute Marne — Meuse ....| D960
20.0 3.0 | Limite dépt. Seine Saint Denis - Seine et Marne |D199 268.0 4.0 | Mandres-en-Barrois ...................... a droite | D138
A droite : Rue Champy-Nesles 274.0 6.0| Chassey-Beaupré
A gauche : Boulevard de Nesles 280.0 6.0 | Dainville-Bertheléville
A gauche : sous RN370 D217B 288.0 8.0| Vaudeville-le-Haut
A droite Avenue du Général de Gaulle .... 292.0 4.0 Limite départements Meuse — Vosges ............|D19
21.0 1.0 | CHAMPS-sur-MARNE départ décalé 293.0 1.0 | Carrefour D19 -D166 ........cccoviiieiiiinnnnne D166
23.0 2.0 | Noisiel 295.0 2.0| Greux - Domrémy-la-Pucelle - BCN ......... D19
25.0 2.0 Torcy 296.0 1.0 | Maxey-sur-Meuse
26.0 1.0 | Franchir la Francillienne 303.0 7.0 | Ruppes
30.0 4.0 [ Guermantes 309.0 6.0 | Carrefour D19 —D674 ................... a gauche | D674
32.0 2.0 Carrefour D217B—DI10 .....c.coviiiiiinininn D10 311.0 2.0[ Autreville ..........c.ooii a droite | D27
34.0 2.0 Jossigny 312.0 1.0| Harmonville .............ooooiiiiiiiiiiiie D12G
35.0 1.0| Fanchirl’ A4 314.0 2.0 Franchissement A31
35.0 0.0 | Carrefour D10-D88 .......coeiviiiiiiiiiienens D88 315.0 1.0 | Limite dépt Vosges - Meurthe et Moselle
38.0 3.0 Villeneuve-Saint-Denis ..............coeeininni. D21 319.0 4.0 FaVICres ....o.oevuininiiiiiiii i D12
41.0 3.0| Villeneuve-le-Comte 322.0 3.0 Battigny .....cooevviiiiiiiiiiiiia a droite| D5
47.0 6,0 Carrefour D21 —=D20 ....ccccoovvevreenennee a droite |D20 332.0| 10.0| VEZELISE — Contrdle ............................ D904
48.0 1.0 | Dammartin-sur-Tigeaux 334.0 2.0| Carrefour D904 — D9 ....ooovveveeeireeeeeeiene D9
51.0 3.0 Carrefour D20 - D216 .......ccceeveenennee a gauche | D216 337.0 3.0 | Tantonville
56.0 5.0| FAREMOUTIERS - Contrdle ................. D25 340.0 3.0 | Haroué
61.0 5.0| Traversée D402 : Obélisque .................... D112 351.0 11.0| Bayon .....cccoceiiiiiiiiiiiiiiiiiii e D22
69.0 8.0| Amillis 361.0] 10.0| Rozelieures
74.0 5.0 Chevru 367.0 6.0 | Mattexey
80.0 6.0 Leudon-en-Brie ............cooeiiviiiiiiiiiniinnn. D75 371.0 4.0 Magni€res .........ccoevevreniniiiiinienenns a droite.| D914
82.0 2.0| Carrefour D75 - D204 - D111 .......................[ D111 372.0 1.0 | Limite dépt Meurthe et Moselle — Vosges ....... D414
86.0 4.0 Vieux-Maisons 373.0 1.0 | Saint-Pierremont ...............ccceuenens a gauche | D47
93.0 7.0| Saint-Martin-du-Boschet 376.0 3.0| Domptail
97.0 4.0 Limite départements Seine et Marne — Marne D648 378.0 2.0| Limite dépt Vosges - Meurthe et Moselle ........ D22
98.0 1.0| Courgivaux 386.0 8.0 Baccarat ..........ooiiiiiii D158
104.0 6.0 | Carrefour D648 -D48 .......cocoiiiiiiiiiiin. D48 392.0 6.0 | Lachapelle
108.0 4.0 | Les-Essarts-le-Vicomte 395.0 3.0 | Limite dépt Meurthe et Moselle — Vosges ....... D9
115.0 7.0| Bethon 397.0 2.0 Raon-1'Etape .........ccoevvvriniiiiniiiniiiinieee D392A
124.0 9.0 | Conflans-sur-Seine .............ceoeeveeinennnnenn. D51 407.0( 10.0| Celles-sur-Plaine (a4 3km La Pierre Percée BCN)
126.0 2.0 | Marcilly-sur-Seine 421.0( 14.0| Raon-sur-Plaine
128.0 2.0| Saron-sur-Aube 423.0 2.0| Limite départements Vosges - Bas Rhin
135.0 7.0 | ANGLURE - Controle 425.0 2.0| COL du DONON - Controle — Alt: 727 m
138.0 3.0| Granges-sur-Aube 434.0 9.0 Schirmeck .......covvviiiiiiiiiiiiiiia, D204
142.0 4.0| Limite départements Marne - Aube 439.0 5.0 Russ
143.0 1.0 [ Boulages ......cooveiiiiiiiiiiiiiiiiiiis D56 445.0 6.0 | Grendelbruch
147.0 4.0| Plancy-1'Abbaye 454.0 9.0 Klingenthal .............coooiiiiiiiiiie, D426
155.0 8.0 Champigny-sur-Aube 461.0 7.0| Obernai
163.0 8.0| Le Chéne 467.0 6.0 Meistratzheim ...............cooiiiiiiiii i, D215
173.0( 10.0{ Ramerupt 470.0 3.0| Krautergersheim
179.0 6.0 | Dommartin-le-Coq 472.0 2.0 Innenheim ........oooviiiii D147
181.0 2.0[ Jasseinest 476.0 4.0 Duttlenheim
187.0 6.0[ Balignicourt 481.0 5.0| Piste Cyclable le long du canal de Bruche ........ Piste
196.0 9.0 Chavanges ou D45 Cyclable
203.0 7.0] Bailly-le-Franc .........ccoooovvcicinnnn. a droite [D127 497.0f 16.00 STRASBOURG — BCN
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